Ele aldığımız Kasîde-i Şinâsi
başlıklı nasîhat-nâme de bunlardan biri olup İman Manzumesi adlı eserin baş kısmında
bulunan manzum bir nasîhat-nâmedir.

İman Manzumesi adlı eser seksen varaktan oluşmaktadır. Eserin kime ait olduğu
belirtilmemiştir. Eserde Kasȋde-i Şinâsi başlıklı manzum nasȋhat-nâmeyle birlikte
toplam beş başlık vardır. Eserin tamamlandığı kısımda bulunan hicri 1063 (m.
1652/1653) tarihinin istinsah tarihi olduğu anlaşılmktadır. Risâle-i Kadı-zâde Efendi
Rahmetullahi Aleyh başlıklı bölümdeki bir beyitte risale yazarı Nakşibendi olduğunu
ifade etmektedir. 17. yüzyılda yaşamış önemli bir şahsiyet olan Kadızâde Mehmed
Efendi (ö.